
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Darba kārtības un protokoli
            
    
	
      
      Domes sēžu audio ieraksti
            
    
	
      
      Domes sēžu video ieraksti
            
    
	
      
      Domes komiteju video ieraksti 
            
    
	
      
      Domes komiteju protokoli
            
    


    
	
      
        Komisijas
              
      	
      
      Administratīvā komisija
            
    
	
      
      Vēlēšanu komisija
            
    


    
	
      
      Norēķinu informācija
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    


    
	
      
      Komitejas
            
    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Iestādes, aģentūras
            
    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      Kapitālsabiedrību apstiprinātie gada pārskati
            
    
	
      
      SIA „Limbažu siltums”
            
    
	
      
      SIA „Namsaimnieks”
            
    
	
      
      SIA Salacgrīvas ūdens
            
    
	
      
      Alojas veselības aprūpes centrs
            
    
	
      
      SIA “Alojas Saimniekserviss”
            
    
	
      
      SIA “Aprūpes nams “Urga””
            
    
	
      
      “Rekreācijas centrs “Vīķi””
            
    
	
      
      SIA "Limbažu slimnīca"
            
    
	
      
      SIA Olimpiskais centrs “Limbaži”
            
    


    
	
      
      Biedrības un nodibinājumi
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
        Pašvaldības budžets
              
      	
      
      2024.gada Limbažu novada pašvaldības budžets un grozījumi 
            
    
	
      
      2023.gada Limbažu novada pašvaldības budžets un grozījumi
            
    
	
      
      2022.gada Limbažu novada pašvaldības budžets un grozījumi
            
    
	
      
      Paskaidrojuma raksts par Limbažu novada pašvaldības 2021. gada budžetu
            
    
	
      
      Paskaidrojuma raksts par Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžetu
            
    
	
      
      Paskaidrojuma raksts par Limbažu novada pašvaldības 2019. gada budžetu
            
    
	
      
      Ziņojums par Limbažu novada pašvaldības 2018. gada budžetu
            
    
	
      
      Ziņojums par Limbažu novada pašvaldības 2017. gada budžetu
            
    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības 2016. gada budžets
            
    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības 2015. gada budžets
            
    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības 2014. gada budžets
            
    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības 2013. gada budžets
            
    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības 2012. gada budžets
            
    
	
      
      Ziņojums par 2011. gada budžetu
            
    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības 2010. gada budžets
            
    


    
	
      
      Administrācijas darbinieku amatu un likmju saraksts
            
    
	
      
      Amatpersonu un darbinieku mēnešalgu sadalījums pa saimēm un līmeņiem
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Saistošie noteikumi
              
      	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
      Saistošie noteikumi (hronoloģiski)
            
    
	
      
      Konsolidēti saistošie noteikumi
            
    


    
	
      
        Nolikumi
              
      	
      
      Pašvaldības nolikums
            
    
	
      
      Nodaļu nolikumi
            
    
	
      
      Iestāžu nolikumi
            
    
	
      
      Pagastu pārvalžu nolikumi
            
    
	
      
      Aģentūru nolikumi
            
    
	
      
      Komisiju nolikumi
            
    
	
      
      Citi nolikumi
            
    


    
	
      
      Noteikumi
            
    
	
      
      Civilās aizsardzības plāns
              
            
    
	
      
        Attīstības programma
              
      	
      
      Attīstības programma 2022. - 2028. gadam
            
    
	
      
      Attīstības programma 2017 - 2023.gadam
            
    
	
      
      Attīstības programma 2011. - 2017. gadam
            
    


    
	
      
      Ilgstpējīgas attīstības stratēģija
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Lokālplānojumu un detālplānojumu izstrāde
            
    
	
      
      Bioenerģijas ražošanas un izmantošanas plāns
            
    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Līgumi
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Aktuālie projekti
            
    
	
      
      Īstenotie projekti
            
    
	
      
      Projekti, fondu aktualitātes
            
    


    
	
      
      Būvvalde
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Pašvaldības iepirkumi
            
    
	
      
      Paziņojumi par Limbažu novadā veiktajām cenu aptaujām
            
    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības pircēju profils Elektronisko iepirkumu sistēmā
            
    


    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
        Noma
              
      	
      
      Noslēgtie zemes nomas līgumi
            
    
	
      
      Iznomājamo zemju saraksts
            
    


    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodoklis
            
    
	
      
      Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu
            
    
	
      
      Medību tiesības
            
    
	
      
      Dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšana
            
    


    
	
      
        Ielas un ceļi novadā
              
      	
      
      Ielu un ceļu saraksts
            
    


    
	
      
      Izsoles
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Remigrācija
            
    


                          
	
                              
                  Novads/Pilsēta
                                  
                	
      
      Sadraudzības pilsētas
            
    
	
      
        Par novadu/pilsētu
              
      	
      
        Vēstures notikumi 
              
      	
      
      Kaujas pie Limbažiem
            
    
	
      
      Lāčplēša Kara ordeņa kavaliera jūras virsleitnanta VIĻA GELBES loma Ziemeļlatvijas bruņoto spēku izveidē un Latvijas Atbrīvošanas kara Cēsu kaujās (Landesvēra karā)
            
    


    
	
      
      Limbaži
            
    
	
      
      Salacgrīva
            
    
	
      
      Aloja
            
    
	
      
      Staicele
            
    
	
      
      Ainaži
            
    
	
      
      Katvaru pagasts
            
    
	
      
      Limbažu pagasts
            
    
	
      
      Pāles pagasts
            
    
	
      
      Skultes pagasts
            
    
	
      
      Umurgas pagasts
            
    
	
      
      Vidrižu pagasts
            
    
	
      
      Viļķenes pagasts
            
    
	
      
      Simbolika
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Saistošie noteikumi, noteikumi, nolikumi izglītībā
            
    
	
      
      Pedagoģiski medicīniskā komisija
            
    
	
      
      Aktualitātes izglītībā
            
    
	
      
        Pirmsskolas izglītība
              
      	
      
      Alojas pirmsskolas izglītības iestāde "Auseklītis"
            
    
	
      
      Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestāde „Buratīno”
            
    
	
      
      Ozolaines pirmsskolas izglītības iestāde
            
    
	
      
      Pirmsskolas izglītības iestāde "Vilnītis"
            
    
	
      
      Skultes pirmsskolas izglītības iestāde "Aģupīte"
            
    
	
      
      Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestāde „Kāpēcītis”
            
    
	
      
      Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestāde „Spārīte”
            
    
	
      
      Staiceles pamatskolas pirmsskolas izglītības iestāde
            
    


    
	
      
        Pamatskolas izglītība
              
      	
      
      Lādezera pamatskola
            
    
	
      
      Limbažu novada speciālā pamatskola
            
    
	
      
      Pāles pamatskola
            
    
	
      
      Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskola
            
    
	
      
      Liepupes pamatskola
            
    
	
      
      Umurgas pamatskola
            
    
	
      
      Staiceles pamatskola
            
    
	
      
      Vidrižu pamatskola
            
    
	
      
      Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola
            
    


    
	
      
        Vidusskolas izglītība
              
      	
      
      Alojas Ausekļa vidusskola
            
    
	
      
      Limbažu Valsts ģimnāzija
            
    
	
      
      Limbažu vidusskola
            
    
	
      
      PIKC Rīgas Valsts Tehnikuma Limbažu teritoriālā struktūrvienība (310)
            
    
	
      
      Salacgrīvas vidusskola
            
    


    
	
      
        Speciālās izglītības iestādes
              
      	
      
      Limbažu novada speciālā pamatskola
            
    


    
	
      
        Profesionālās ievirzes izglītība
              
      	
      
      Salacgrīvas Mūzikas skolas 
            
    
	
      
      Limbažu Mūzikas un mākslas skola
            
    
	
      
      Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola 
            
    
	
      
      Salacgrīvas Mākslas skola
            
    
	
      
      Jāņa Zirņa Staiceles Mūzikas un mākslas skola
            
    
	
      
      Alojas Mūzikas un mākslas skola
            
    


    
	
      
        Atbalsta izglītības iestādes
              
      	
      
      Limbažu Konsultatīvais bērnu centrs
            
    


    
	
      
        Interešu izglītība
              
      	
      
      Limbažu Bērnu un jauniešu centrs
            
    


    
	
      
      Pieaugušo izglītība
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Aktualitātes kultūras jomā
            
    
	
      
        Kultūras nami un centri
              
      	
      
      Ainažu kultūras nams
            
    
	
      
      Alojas kultūras nams
            
    
	
      
      Brīvzemnieku pagasta kopienas centrs
            
    
	
      
      Lauvu tautas nams
            
    
	
      
      Liepupes tautas nams
            
    
	
      
      Limbažu kultūras nams
            
    
	
      
      Puikules tautas nams
            
    
	
      
      Salacgrīvas kultūras centrs
            
    
	
      
      Staiceles kultūras nams
            
    
	
      
      Vilzēnu tautas nams
            
    
	
      
      Teātra māja
            
    
	
      
      Pāles kultūras nams
            
    
	
      
      Pociema kultūras nams
            
    
	
      
      Skultes kultūras integrācijas centrs
            
    
	
      
      Sporta un kultūras centrs „Vidriži”
            
    
	
      
      Umurgas kultūras nams
            
    
	
      
      Viļķenes kultūras nams
            
    
	
      
      Sabiedriskais centrs "Lādes Vītoli"
            
    


    
	
      
        Bibliotēkas
              
      	
      
      Ainažu bibliotēka
            
    
	
      
      Alojas pilsētas bibliotēka 
            
    
	
      
      Alojas pilsētas bibliotēkas struktūrvienība Bibliotēka “Sala”
            
    
	
      
      Braslavas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Korģenes bibliotēka
            
    
	
      
      Liepupes bibliotēka
            
    
	
      
      Limbažu Galvenā bibliotēka
            
    
	
      
      Salacgrīvas bibliotēka
            
    
	
      
      Skultes bibliotēkas nodaļa Multifunkcionālajā Skultes centrā
            
    
	
      
      Staiceles pilsētas bibliotēka
            
    
	
      
      Svētciema bibliotēka
            
    
	
      
      Tūjas bibliotēka
            
    
	
      
      Vilzēnu bibliotēka
            
    
	
      
      Katvaru bibliotēka
            
    
	
      
      Pociema bibliotēka
            
    
	
      
      Lādes bibliotēka
            
    
	
      
      Lādezera bibliotēka
            
    
	
      
      Ārciema bibliotēka
            
    
	
      
      Pāles bibliotēka
            
    
	
      
      Skultes bibliotēka
            
    
	
      
      Stienes bibliotēka
            
    
	
      
      Straumes bibliotēka
            
    
	
      
      Umurgas bibliotēka
            
    
	
      
      Vidrižu bibliotēka
            
    
	
      
      Bīriņu bibliotēka
            
    
	
      
      Viļķenes bibliotēka
            
    
	
      
      Vitrupes bibliotēka
            
    


    
	
      
        Muzeji
              
      	
      
      Ainažu Ugunsdzēsības muzejs
            
    
	
      
      Alojas Novadpētniecības centrs
            
    
	
      
      Limbažu muzejs
            
    
	
      
      Salacgrīvas muzejs
            
    
	
      
      Staiceles Lībiešu muzejs "Pivālind"
            
    
	
      
      Pāles novadpētniecības muzejs
            
    
	
      
      Bārdu dzimtas memoriālais muzejs "Rumbiņi"
            
    
	
      
      Kultūras izglītības centrs ''Melngaiļa sēta''
            
    


    
	
      
      Amatiermākslas  kolektīvi
            
    
	
      
        Festivāli un svētki
              
      	
      
      Himnas Goda diena
            
    
	
      
      Starptautiskais akordeonistu festivāls
            
    
	
      
      Starptautiskais amatierteātru festivāls “Spēlesprieks ”
            
    
	
      
      Starptautiskais festivāls - konkurss „Kokle un tai līdzīgie instrumenti apkārt Baltijas jūrai”
            
    
	
      
      Starptautiskais diksilendu mūzikas festivāls
            
    
	
      
      Limbaži līksmo
            
    
	
      
      Emiļa Melngaiļa mūzikas svētki
            
    


    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Olimpiskais centrs "Limbaži"
            
    
	
      
      Sporta bāzes Limbažu novadā
            
    


    
	
      
        Tūrisms
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Tūrisma iespējas novadā
            
    


    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Pašvaldības atbalsts uzņēmējdarbībai
            
    
	
      
      Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Siguldas biznesa inkubators
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības statistika
            
    
	
      
      Investoriem
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Limbažu novada sociālais dienests
            
    
	
      
      Sociālās aprūpes iestādes un centri
            
    
	
      
      Informācija par pabalstiem, atbalsts krīzes situācijā
            
    


    
	
      
      Jaunatne
            
    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēji
            
    
	
      
      Veselīga pašvaldība
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
            
    


    
	
      
        Sabiedriskā kārtība
              
      	
      
      Pašvaldības policijas aktualitātes
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
        Ezeru apsaimniekošana
              
      	
      
      Publisko ūdeņu apsaimniekošanas nodaļa “Alda”
            
    


    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības apbalvojumi
            
    
	
      
      Tirgi un tirdziņi
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Iesniegums pašvaldībai
            
    
	
      
      Būvniecība
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Nekustamais īpašums
            
    
	
      
      Dzīvesvieta
            
    
	
      
      Licences
            
    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Atļaujas
            
    
	
      
      Ģimene, dzimtsaraksti
            
    
	
      
      Sociālie pakalpojumi
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    
	
      
      Doktorāti
            
    
	
      
      Asenizācijas pakalpojumi 
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Līdzdalības iespējas   
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes 
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem   
            
    
	
      
      Projektu konkursi, atbalsts NVO 
            
    
	
      
      Trauksmes celšana 
            
    


    
	
      
      Informatīvais izdevums
            
    
	
      
      Limbažu novads rada un dara
            
    
	
      
      Novada vizuālā identitāte
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
        Limbažu novada pašvaldība
              
      	
      
        Sociālais dienests
              
      	
      
      Sociālais dienests Alojas apvienības pārvaldes teritorijā
            
    
	
      
      Sociālais dienests Limbažu apvienības pārvalde un Limbažu pilsēta
            
    
	
      
      Sociālais dienests Salacgrīvas apvienības pārvaldes teritorijā
            
    


    


    
	
      
        Vadība
              
      	
      
      Deputātu kontakti
            
    


    
	
      
      Sabiedriskās attiecības
            
    
	
      
        Limbažu apvienības pārvalde
              
      	
      
      Katvaru pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Limbažu pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Pāles pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Skultes pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Multifunkcionālais Skultes centrs
            
    
	
      
      Umurgas pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Vidrižu pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Viļķenes pagasta pārvalde
            
    


    
	
      
        Salacgrīvas apvienības pārvalde
              
      	
      
      Ainažu pilsētas un pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Liepupes pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Salacgrīvas ostas pārvalde
            
    
	
      
      Sporta un atpūtas komplekss Zvejnieku parks
            
    


    
	
      
        Alojas apvienības pārvalde
              
      	
      
      Braslavas pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Brīvzemnieku pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    
	
      
      Staiceles pilsētas un pagasta pakalpojumu sniegšanas centrs
            
    


    
	
      
        Centrālā pārvalde
              
      	
      
      Administratīvā nodaļa
            
    
	
      
      Iekšējais auditors
            
    
	
      
      Juridiskā nodaļa
            
    
	
      
      Finanšu un ekonomikas nodaļa
            
    
	
      
      Attīstības un projektu nodaļa
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa
            
    
	
      
      Informācijas tehnoloģiju nodaļa
            
    
	
      
      Dzimtsarakstu nodaļa
            
    


    
	
      
        Iestāžu un aģentūru kontakti
              
      	
      
      Kultūras nami un centri
            
    
	
      
      Limbažu novada bāriņtiesa
            
    
	
      
        Sociālo pakalpojumu iestādes
              
      	
      
      Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle
            
    
	
      
      Veco ļaužu mītne "Sprīdīši"
            
    


    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    
	
      
        Bibliotēkas
              
      	
      
      Limbažu Galvenā bibliotēka
            
    
	
      
      Katvaru pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Pociema bibliotēka
            
    
	
      
      Lādes bibliotēka
            
    
	
      
      Lādezera bibliotēka
            
    
	
      
      Ārciema bibliotēka
            
    
	
      
      Pāles pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Skultes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Stienes bibliotēka
            
    
	
      
      Straumes bibliotēka
            
    
	
      
      Umurgas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Vidrižu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Bīriņu bibliotēka
            
    
	
      
      Viļķenes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Vitrupes bibliotēka
            
    


    
	
      
        Muzeji
              
      	
      
      Limbažu muzejs
            
    
	
      
      Pāles novadpētniecības muzejs
            
    
	
      
      Bārdu dzimtas muzejs "Rumbiņi"
            
    
	
      
      Kultūras izglītības centrs ''Melngaiļa sēta''
            
    


    
	
      
        Kultūras nami un centri
              
      	
      
      Limbažu kultūras nams
            
    
	
      
      Teātra māja
            
    
	
      
      Pāles kultūras nams
            
    
	
      
      Pociema kultūras nams
            
    
	
      
      Skultes kultūras integrācijas centrs
            
    
	
      
      Sporta un kultūras centrs „Vidriži”
            
    
	
      
      Umurgas kultūras nams
            
    
	
      
      Viļķenes kultūras nams
            
    
	
      
      Sabiedriskais centrs "Lādes Vītoli"
            
    


    
	
      
        Pamatskolas
              
      	
      
      Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola
            
    
	
      
      Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskola
            
    
	
      
      Liepupes pamatskola
            
    
	
      
      Limbažu novada speciālā pamatskola
            
    
	
      
      Lādezera pamatskola
            
    
	
      
      Pāles pamatskola
            
    
	
      
      Staiceles pamatskola
            
    
	
      
      Umurgas pamatskola
            
    
	
      
      Vidrižu pamatskola
            
    


    
	
      
        Vidusskolas
              
      	
      
      Limbažu Valsts ģimnāzija
            
    
	
      
      Limbažu vidusskola
            
    
	
      
      PIKC Rīgas Valsts Tehnikuma Limbažu teritoriālā struktūrvienība
            
    


    
	
      
        Interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestādes
              
      	
      
      Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola
            
    
	
      
      Limbažu Mūzikas un mākslas skola, Mūzikas nodaļa
            
    
	
      
      Limbažu Bērnu un jauniešu centrs
            
    
	
      
      Olimpiskais centrs "Limbaži"
            
    


    
	
      
        Izglītības atbalsta iestādes
              
      	
      
      Limbažu konsultatīvais bērnu centrs
            
    


    
	
      
      Limbažu novada pašvaldības aģentūra LAUTA
            
    
	
      
      Limbažu novada publisko ūdeņu apsaimniekošanas nodaļa “Alda”
            
    


    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
        Izglītības pārvalde
              
      	
      
      Izglītības pārvaldes aktualitātes
            
    
	
      
      Izglītības pārvalde (Jaunatnes politikas īstenošana)
            
    
	
      
      Izglītības pārvaldes NOLIKUMI, NOTEIKUMI
            
    
	
      
      Izglītības pārvaldes aktuālie projekti
            
    


    
	
      
      Kultūras pārvalde
            
    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      SIA Salacgrīvas ūdens
            
    
	
      
      SIA „Namsaimnieks”
            
    
	
      
      SIA „Limbažu siltums”
            
    


    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              
            
                                                	
          
              Dome
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību. 
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfija, dzīves gājuma apraksts (CV) un kontaktinformācija. 
        
      
	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas. 
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Darba kārtības un protokoli
          
        
      
	
        
          Domes sēžu audio ieraksti
          
        
      
	
        
          Domes sēžu video ieraksti
          
        
      
	
        
          Domes komiteju video ieraksti 
          
        
      
	
        
          Domes komiteju protokoli
          
        
      


      
	
          
              Komisijas
              Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
          
          	
        
          Administratīvā komisija
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu komisija
          
        
      


      
	
        
          Norēķinu informācija
          
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          Informācija par pašvaldībā izveidotajām konsultatīvajām padomēm un to darbību, kā arī iedzīvotāju iesaistīšanās iespējām.
        
      


      
	
        
          Komitejas
          
        
      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
        
          Iestādes, aģentūras
          Dažādi saistītie juridiskie atzari pašvaldībā. 
        
      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
          
          	
        
          Kapitālsabiedrību apstiprinātie gada pārskati
          
        
      
	
        
          SIA „Limbažu siltums”
          
        
      
	
        
          SIA „Namsaimnieks”
          
        
      
	
        
          SIA Salacgrīvas ūdens
          
        
      
	
        
          Alojas veselības aprūpes centrs
          
        
      
	
        
          SIA “Alojas Saimniekserviss”
          
        
      
	
        
          SIA “Aprūpes nams “Urga””
          
        
      
	
        
          “Rekreācijas centrs “Vīķi””
          
        
      
	
        
          SIA "Limbažu slimnīca"
          
        
      
	
        
          SIA Olimpiskais centrs “Limbaži”
          
        
      


      
	
        
          Biedrības un nodibinājumi
          Informācija par biedrībām un nodibinājumiem, kurās pašvaldība ir dibinātājs vai biedrs.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām. 
          
          	
          
              Pašvaldības budžets
              
          
          	
        
          2024.gada Limbažu novada pašvaldības budžets un grozījumi 
          
        
      
	
        
          2023.gada Limbažu novada pašvaldības budžets un grozījumi
          
        
      
	
        
          2022.gada Limbažu novada pašvaldības budžets un grozījumi
          
        
      
	
        
          Paskaidrojuma raksts par Limbažu novada pašvaldības 2021. gada budžetu
          
        
      
	
        
          Paskaidrojuma raksts par Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžetu
          
        
      
	
        
          Paskaidrojuma raksts par Limbažu novada pašvaldības 2019. gada budžetu
          
        
      
	
        
          Ziņojums par Limbažu novada pašvaldības 2018. gada budžetu
          
        
      
	
        
          Ziņojums par Limbažu novada pašvaldības 2017. gada budžetu
          
        
      
	
        
          Limbažu novada pašvaldības 2016. gada budžets
          
        
      
	
        
          Limbažu novada pašvaldības 2015. gada budžets
          
        
      
	
        
          Limbažu novada pašvaldības 2014. gada budžets
          
        
      
	
        
          Limbažu novada pašvaldības 2013. gada budžets
          
        
      
	
        
          Limbažu novada pašvaldības 2012. gada budžets
          
        
      
	
        
          Ziņojums par 2011. gada budžetu
          
        
      
	
        
          Limbažu novada pašvaldības 2010. gada budžets
          
        
      


      
	
        
          Administrācijas darbinieku amatu un likmju saraksts
          
        
      
	
        
          Amatpersonu un darbinieku mēnešalgu sadalījums pa saimēm un līmeņiem
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
          
              Saistošie noteikumi
              
          
          	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      
	
        
          Saistošie noteikumi (hronoloģiski)
          
        
      
	
        
          Konsolidēti saistošie noteikumi
          
        
      


      
	
          
              Nolikumi
              
          
          	
        
          Pašvaldības nolikums
          
        
      
	
        
          Nodaļu nolikumi
          
        
      
	
        
          Iestāžu nolikumi
          
        
      
	
        
          Pagastu pārvalžu nolikumi
          
        
      
	
        
          Aģentūru nolikumi
          
        
      
	
        
          Komisiju nolikumi
          
        
      
	
        
          Citi nolikumi
          
        
      


      
	
        
          Noteikumi
          
        
      
	
        
          Civilās aizsardzības plāns
          
        
      
	
          
              Attīstības programma
              
          
          	
        
          Attīstības programma 2022. - 2028. gadam
          
        
      
	
        
          Attīstības programma 2017 - 2023.gadam
          
        
      
	
        
          Attīstības programma 2011. - 2017. gadam
          
        
      


      
	
        
          Ilgstpējīgas attīstības stratēģija
          
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums
          
        
      
	
        
          Lokālplānojumu un detālplānojumu izstrāde
          
        
      
	
        
          Bioenerģijas ražošanas un izmantošanas plāns
          
        
      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          
        
      
	
        
          Līgumi
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Aktuālie projekti
          
        
      
	
        
          Īstenotie projekti
          
        
      
	
        
          Projekti, fondu aktualitātes
          
        
      


      
	
        
          Būvvalde
          Informācija par būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Pašvaldības iepirkumi
          
        
      
	
        
          Paziņojumi par Limbažu novadā veiktajām cenu aptaujām
          
        
      
	
        
          Limbažu novada pašvaldības pircēju profils Elektronisko iepirkumu sistēmā
          
        
      


      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to apsaimniekošanu un nekustamā īpašuma aktualitātes.
          
          	
          
              Noma
              
          
          	
        
          Noslēgtie zemes nomas līgumi
          
        
      
	
        
          Iznomājamo zemju saraksts
          
        
      


      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodoklis
          
        
      
	
        
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu
          
        
      
	
        
          Medību tiesības
          
        
      
	
        
          Dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšana
          
        
      


      
	
          
              Ielas un ceļi novadā
              
          
          	
        
          Ielu un ceļu saraksts
          
        
      


      
	
        
          Izsoles
          Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm. 
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Pašvaldības Personas datu aizsardzības politika un portāla privātuma politika.
        
      
	
        
          Remigrācija
          
        
      


                                          
	
            
              Novads/Pilsēta
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās. 
            
                                                	
        
          Sadraudzības pilsētas
          
        
      
	
          
              Par novadu/pilsētu
              Vispārīga informācija par novadu/pilsētu.
          
          	
          
              Vēstures notikumi 
              Informācija par novada/pilsētas vēsturi. 
          
          	
        
          Kaujas pie Limbažiem
          
        
      
	
        
          Lāčplēša Kara ordeņa kavaliera jūras virsleitnanta VIĻA GELBES loma Ziemeļlatvijas bruņoto spēku izveidē un Latvijas Atbrīvošanas kara Cēsu kaujās (Landesvēra karā)
          
        
      


      
	
        
          Limbaži
          
        
      
	
        
          Salacgrīva
          
        
      
	
        
          Aloja
          
        
      
	
        
          Staicele
          
        
      
	
        
          Ainaži
          
        
      
	
        
          Katvaru pagasts
          
        
      
	
        
          Limbažu pagasts
          
        
      
	
        
          Pāles pagasts
          
        
      
	
        
          Skultes pagasts
          
        
      
	
        
          Umurgas pagasts
          
        
      
	
        
          Vidrižu pagasts
          
        
      
	
        
          Viļķenes pagasts
          
        
      
	
        
          Simbolika
          
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Saistošie noteikumi, noteikumi, nolikumi izglītībā
          
        
      
	
        
          Pedagoģiski medicīniskā komisija
          
        
      
	
        
          Aktualitātes izglītībā
          
        
      
	
          
              Pirmsskolas izglītība
              
          
          	
        
          Alojas pirmsskolas izglītības iestāde "Auseklītis"
          
        
      
	
        
          Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestāde „Buratīno”
          
        
      
	
        
          Ozolaines pirmsskolas izglītības iestāde
          
        
      
	
        
          Pirmsskolas izglītības iestāde "Vilnītis"
          
        
      
	
        
          Skultes pirmsskolas izglītības iestāde "Aģupīte"
          
        
      
	
        
          Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestāde „Kāpēcītis”
          
        
      
	
        
          Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestāde „Spārīte”
          
        
      
	
        
          Staiceles pamatskolas pirmsskolas izglītības iestāde
          
        
      


      
	
          
              Pamatskolas izglītība
              
          
          	
        
          Lādezera pamatskola
          
        
      
	
        
          Limbažu novada speciālā pamatskola
          
        
      
	
        
          Pāles pamatskola
          
        
      
	
        
          Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskola
          
        
      
	
        
          Liepupes pamatskola
          
        
      
	
        
          Umurgas pamatskola
          
        
      
	
        
          Staiceles pamatskola
          
        
      
	
        
          Vidrižu pamatskola
          
        
      
	
        
          Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola
          
        
      


      
	
          
              Vidusskolas izglītība
              
          
          	
        
          Alojas Ausekļa vidusskola
          
        
      
	
        
          Limbažu Valsts ģimnāzija
          
        
      
	
        
          Limbažu vidusskola
          
        
      
	
        
          PIKC Rīgas Valsts Tehnikuma Limbažu teritoriālā struktūrvienība (310)
          
        
      
	
        
          Salacgrīvas vidusskola
          
        
      


      
	
          
              Speciālās izglītības iestādes
              
          
          	
        
          Limbažu novada speciālā pamatskola
          
        
      


      
	
          
              Profesionālās ievirzes izglītība
              
          
          	
        
          Salacgrīvas Mūzikas skolas 
          
        
      
	
        
          Limbažu Mūzikas un mākslas skola
          
        
      
	
        
          Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola 
          
        
      
	
        
          Salacgrīvas Mākslas skola
          
        
      
	
        
          Jāņa Zirņa Staiceles Mūzikas un mākslas skola
          
        
      
	
        
          Alojas Mūzikas un mākslas skola
          
        
      


      
	
          
              Atbalsta izglītības iestādes
              
          
          	
        
          Limbažu Konsultatīvais bērnu centrs
          
        
      


      
	
          
              Interešu izglītība
              
          
          	
        
          Limbažu Bērnu un jauniešu centrs
          
        
      


      
	
        
          Pieaugušo izglītība
          
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
        
          Aktualitātes kultūras jomā
          
        
      
	
          
              Kultūras nami un centri
              
          
          	
        
          Ainažu kultūras nams
          
        
      
	
        
          Alojas kultūras nams
          
        
      
	
        
          Brīvzemnieku pagasta kopienas centrs
          
        
      
	
        
          Lauvu tautas nams
          
        
      
	
        
          Liepupes tautas nams
          
        
      
	
        
          Limbažu kultūras nams
          
        
      
	
        
          Puikules tautas nams
          
        
      
	
        
          Salacgrīvas kultūras centrs
          
        
      
	
        
          Staiceles kultūras nams
          
        
      
	
        
          Vilzēnu tautas nams
          
        
      
	
        
          Teātra māja
          
        
      
	
        
          Pāles kultūras nams
          
        
      
	
        
          Pociema kultūras nams
          
        
      
	
        
          Skultes kultūras integrācijas centrs
          
        
      
	
        
          Sporta un kultūras centrs „Vidriži”
          
        
      
	
        
          Umurgas kultūras nams
          
        
      
	
        
          Viļķenes kultūras nams
          
        
      
	
        
          Sabiedriskais centrs "Lādes Vītoli"
          
        
      


      
	
          
              Bibliotēkas
              
          
          	
        
          Ainažu bibliotēka
          
        
      
	
        
          Alojas pilsētas bibliotēka 
          
        
      
	
        
          Alojas pilsētas bibliotēkas struktūrvienība Bibliotēka “Sala”
          
        
      
	
        
          Braslavas pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Korģenes bibliotēka
          
        
      
	
        
          Liepupes bibliotēka
          
        
      
	
        
          Limbažu Galvenā bibliotēka
          
        
      
	
        
          Salacgrīvas bibliotēka
          
        
      
	
        
          Skultes bibliotēkas nodaļa Multifunkcionālajā Skultes centrā
          
        
      
	
        
          Staiceles pilsētas bibliotēka
          
        
      
	
        
          Svētciema bibliotēka
          
        
      
	
        
          Tūjas bibliotēka
          
        
      
	
        
          Vilzēnu bibliotēka
          
        
      
	
        
          Katvaru bibliotēka
          
        
      
	
        
          Pociema bibliotēka
          
        
      
	
        
          Lādes bibliotēka
          
        
      
	
        
          Lādezera bibliotēka
          
        
      
	
        
          Ārciema bibliotēka
          
        
      
	
        
          Pāles bibliotēka
          
        
      
	
        
          Skultes bibliotēka
          
        
      
	
        
          Stienes bibliotēka
          
        
      
	
        
          Straumes bibliotēka
          
        
      
	
        
          Umurgas bibliotēka
          
        
      
	
        
          Vidrižu bibliotēka
          
        
      
	
        
          Bīriņu bibliotēka
          
        
      
	
        
          Viļķenes bibliotēka
          
        
      
	
        
          Vitrupes bibliotēka
          
        
      


      
	
          
              Muzeji
              
          
          	
        
          Ainažu Ugunsdzēsības muzejs
          
        
      
	
        
          Alojas Novadpētniecības centrs
          
        
      
	
        
          Limbažu muzejs
          
        
      
	
        
          Salacgrīvas muzejs
          
        
      
	
        
          Staiceles Lībiešu muzejs "Pivālind"
          
        
      
	
        
          Pāles novadpētniecības muzejs
          
        
      
	
        
          Bārdu dzimtas memoriālais muzejs "Rumbiņi"
          
        
      
	
        
          Kultūras izglītības centrs ''Melngaiļa sēta''
          
        
      


      
	
        
          Amatiermākslas  kolektīvi
          
        
      
	
          
              Festivāli un svētki
              
          
          	
        
          Himnas Goda diena
          
        
      
	
        
          Starptautiskais akordeonistu festivāls
          
        
      
	
        
          Starptautiskais amatierteātru festivāls “Spēlesprieks ”
          
        
      
	
        
          Starptautiskais festivāls - konkurss „Kokle un tai līdzīgie instrumenti apkārt Baltijas jūrai”
          
        
      
	
        
          Starptautiskais diksilendu mūzikas festivāls
          
        
      
	
        
          Limbaži līksmo
          
        
      
	
        
          Emiļa Melngaiļa mūzikas svētki
          
        
      


      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Olimpiskais centrs "Limbaži"
          
        
      
	
        
          Sporta bāzes Limbažu novadā
          
        
      


      
	
          
              Tūrisms
              Informācija par apskates vietām, naktsmītnēm un kafejnīcām, restorāniem.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Tūrisma iespējas novadā
          
        
      


      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi. 
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Pašvaldības atbalsts uzņēmējdarbībai
          
        
      
	
        
          Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Siguldas biznesa inkubators
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības statistika
          
        
      
	
        
          Investoriem
          
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi novadā/pilsētā. 
          
          	
        
          Limbažu novada sociālais dienests
          
        
      
	
        
          Sociālās aprūpes iestādes un centri
          
        
      
	
        
          Informācija par pabalstiem, atbalsts krīzes situācijā
          
        
      


      
	
        
          Jaunatne
          Neformālā izglītība, brīvais laiks un citas iespējas jauniešiem
        
      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija. 
          
          	
        
          Veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēji
          
        
      
	
        
          Veselīga pašvaldība
          
        
      


      
	
          
              Vide
              Informācija par dzīvnieku turēšanu, dabas vērtībām un vides pētījumiem pilsētā.
          
          	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
          
        
      


      
	
          
              Sabiedriskā kārtība
              
          
          	
        
          Pašvaldības policijas aktualitātes
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
          
              Ezeru apsaimniekošana
              
          
          	
        
          Publisko ūdeņu apsaimniekošanas nodaļa “Alda”
          
        
      


      
	
        
          Limbažu novada pašvaldības apbalvojumi
          
        
      
	
        
          Tirgi un tirdziņi
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Iesniegums pašvaldībai
          
        
      
	
        
          Būvniecība
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Nekustamais īpašums
          
        
      
	
        
          Dzīvesvieta
          
        
      
	
        
          Licences
          
        
      
	
        
          Bāriņtiesa
          
        
      
	
        
          Atļaujas
          
        
      
	
        
          Ģimene, dzimtsaraksti
          
        
      
	
        
          Sociālie pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Doktorāti
          
        
      
	
        
          Asenizācijas pakalpojumi 
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm. 
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes. 
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Informējam, ka pasākuma laikā iespējama fotografēšana, filmēšana, audio un tiešraižu ierakstu veikšana
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Līdzdalības iespējas   
          Iedzīvotāju iespējas iesaistīties pašvaldības domes un komiteju sēdēs, darba grupās, kā arī kā arī tiesības ierosināt publisko apspriešanu. 
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes 
          Informācija par pašvaldībā izveidotajām konsultatīvajām padomēm un to darbību, kā arī iedzīvotāju iesaistīšanās iespējām. 
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem   
          Informācija par aktualitātēm pašvaldības attīstības plānošanā.
        
      
	
        
          Projektu konkursi, atbalsts NVO 
          Aktuālie un noslēgtie projektu konkursi, kā arī cita veida atbalsts NVO. 
        
      
	
        
          Trauksmes celšana 
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      


      
	
        
          Informatīvais izdevums
          Pašvaldības ikmēneša izdevums - novada ziņas, pašvaldības avīze.
        
      
	
        
          Limbažu novads rada un dara
          
        
      
	
        
          Novada vizuālā identitāte
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Limbažu novada pašvaldība
                
                                
                
                        +371 64023003
                    +371 28398978
            
    
            pasts [at] limbazunovads.lv
    
            Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV–4001
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Vadība
                Limbažu novada pašvaldības vadība
- Domes priekšsēdētājs, vietnieki, izpilddirektors, deputātu pieņemšanas laiki un kontakti
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Sabiedriskās attiecības
                Jautā Limbažu novada pašvaldībai un mēs ar Jums sazināsimies katru darbadienu laika posmā no 9.00 līdz 17.00.
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Limbažu apvienības pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Salacgrīvas apvienības pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Alojas apvienības pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Centrālā pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iestāžu un aģentūru kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Izglītības pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kultūras pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kapitālsabiedrības
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina svarīgāko!
Piesakies Limbažu novada jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Projektu konkursi, atbalsts NVO

              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Struktūrvienību kontakti

              ATBALSTS UKRAINAI

              Civilās aizsardzības plāns

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Limbažu novada pašvaldība
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 64023003

                                                      +371 28398978

                            

  







            pasts [at] limbazunovads.lv

      






            Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV–4001

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Limbažu novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    



  